13/10/2020 SEI/IFRO - 1047168 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1132298&infra_siste… 1/1

PROCESSO SEI Nº 23243.012374/2020-72
DOCUMENTO SEI Nº 1047168

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, no uso de suas atribuições legais e da competência que lhe foi
delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral e Portaria n° 41, de 12 de janeiro de 2017, torna público o Resultado
da Chamada para preenchimento de vagas remanescentes referente ao Edital nº 20/2020 que trata da seleção de candidatos
aos cursos de Formação Inicial e Continuada do Centro de Idiomas do Campus Cacoal, na modalidade EaD.

1. CURSO ESPANHOL BÁSICO EM EAD
1.1. Para este curso, foram ofertadas 26 vagas e 6 candidatos se interessaram.

Candidato/ Candidata
Álvaro Aurélio dos Santos Botane
Camila Kenedy Coelho
Dorotéia Caziuk
Eliane Maria Feitosa de Sales Reis
Fabrícia dos Santos Silva
Nicolas Allan Nunes Chagas

2. CURSO REDAÇÃO ACADÊMICA E PROFISSIONAL
2.1. Para este curso, foram ofertadas 58 vagas e 2 candidatos se interessaram.

Candidato/ Candidata

Mayhara Kotz da Silva
Pedro Augusto Romeiro Eloy

Documento assinado eletronicamente por Davys Sleman de Negreiros, Diretor(a) Geral, em 13/10/2020, às 11:10,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1047168 e o código CRC
E3D5F003.

Referência: Processo nº 23243.012374/2020-72 SEI nº 1047168

Boletim de Serviço Eletrônico em 13/10/2020

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0